
ЗАТВЕРДЖЕНО
НАКАЗОМ ДЕРЖАВНА УСТАНОВА ІНСТИТУТ 
ГТЕДІА І РІЇ АКУШ ЕРСТВА ІПНЕКОЛОПІТХШНТ 
АКАДЕМІКАО.МЛУК'ЯНОВОЇ н а щ о н а т ь н о і  
АКАДЕМІЇ МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ"
№___ від___________

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ІІА-Р8-2021-03-01"000031-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено 
інформацію про лот в ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу 
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТБ "Аукціоніст"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за 
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного 
аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА 
БІРЖА»

Номер лоту: 02012022-2

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ІНСТИТУТ ПЕДІАТРІЇ, 
АКУШЕРСТВА І ГІНЕКОЛОГІЇ ІМЕНІ АКАДЕМІКА О.М.ЛУК’ЯНОВОЇ 
НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 22.03.2021 11:09:05

Дата та час завершення електронного аукціону: 22.03.2021 11:38:05

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Оренда державного майна 
загальною площею 66,3 кв. м. за адресою: 04050, м. Київ, вул. Платона Майбороди, 8

Аукціон на підвищення стартової орендної плати

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 12 081.22 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 100 000.00 ГРН

Крок аукціону: 120.81 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 24 162.44 ГРН

Учасники електронного аукціону:



1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ТОШМЕ 
ЛАБОРАТОРІЗ". код ЄДРПОУ: -41 "1751

2. ТОВ "Нова Діагностика", код ЄДРПОУ: 33221953

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВ "Нова Діагностика" 15 000.00 ГРН

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 21 110.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮНІМЕД
ЛАБОРАТОРІЗ"

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВ "Нова Діагностика" 35 000.00 ГРН

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 35 100.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮНІМЕД
ЛАБОРАТОРІЗ"

Раунд 2

ТОВ "Нова Діагностика" 50 000.00 ГРН

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 50 100.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮНІМЕД
ЛАБОРАТОРІЗ"

Раунд З

ТОВ "Нова Діагностика" 100 000.00 ГРН

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 50 100.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮНІМЕД
ЛАБОРАТОРІЗ"

19.03.2021 
09:34:07

02.03.2021 
18:20:09

22.03.2021 
11:17:05

22.03.2021 
11:20:05

22.03.2021 
11:26:05

22.03.2021 
11:29:05

22.03.2021 
11:35:05

22.03.2021 
11:38:05



Переможець електронного аукціон} (учасник, що подав єдину заяву): ТОВ "Нова 
Діагностика"

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___Регламенту (якому відмовлено
у затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки 
платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Державна установа «Інститут педіатрії, акушерства і гінекології імені академіка 
О.М. Лук’янової Національної академії медичних наук України»
04050, м. Київ, вул. Платона Майбороди, 8
UA498201720313221001203007562 -  орендна плата
UA488201720355189003000007562 -  реєстраційний та гарантійний внески,
забезпечувальний депозит
UA158201720343171001200007562 -  відшкодування проведення оцінки майна 
ДКСУ МФО 820172 
Код ЄДРПОУ 02012022
Індивідуальний податковий номер 020120226140

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника):
600 (шістсот) грн.00 коп. Без ПДВ

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню (організатору аукціону, через електронний 
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію від переможця:
35 837 (тридцять п'ять тисяч вісімсот тридцять сім) грн. 56 коп. Без ПДВ.

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав 
єдину заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у 
випадку оренди):
100 000 (сто тисяч) грн. 00 коп.

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.03.2021 11:38:05

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через 
який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та 
підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.



Переможець електронного аукціону (учасник, шо подав єдину заяву !: 
ТОВ "Нова Діагностика"

Найменування організатора: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ІНСТИТУТ ПЕДІАТРІЇ, 
АКУШЕРСТВА ІІ1НЕКОЛОПИМЕШ АКАДЕМІКА О.М.ЛУК'ЯНОВОЇ 
НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ"

(посада) (П.І.Б.)
2  Б . о і -
(Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу 
цінову пропозицію (найбільшу суму-орендщрї плати в мієяць)/подано заяву від одного
учасника:
ТБ «Аукціоніст»

^  Ц. оСЧ. гСгз 
(Дата підпису)

С.Щербін
(П.І.Б.)

Директор

(посада)

оз. м
(Дата підпису)

^Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


